

Klosterbryggeriet A/S
Bolskovvej 11, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 27 90 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Poul-Erik Palm Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klosterbryggeriet A/S Bolskovvej 11 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 31 27 90 54 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Kirsten Elisabeth Hansen, Formand Signe Strandby Palm Hansen Poul-Erik Palm Hansen
Direktion	Poul-Erik Palm Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	GULDKOEN ApS 29322260

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og brygning af øl samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.012.793 kr. mod 2.600.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 773.554 kr. mod 1.165.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>1/7 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	3.012.793	2.600.515
1 Personaleomkostninger	-1.825.625	-1.018.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.900	-76.782
Andre driftsomkostninger	-34.116	0
Driftsresultat	1.027.152	1.505.714
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.592	-9.993
Resultat før skat	997.560	1.495.721
Skat af årets resultat	-224.006	-330.660
Årets resultat	773.554	1.165.061
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	773.554	1.165.061
Disponeret i alt	773.554	1.165.061

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	31.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>31.667</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	625.273	396.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.366	307.930
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>970.639</u>	<u>704.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.002.306</u>	<u>704.650</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.705.091	5.427.920
Varebeholdninger i alt	<u>5.705.091</u>	<u>5.427.920</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	866.892	1.175.240
Andre tilgodehavender	322.019	1.949.050
Periodeafgrænsningsposter	0	64.116
Tilgodehavender i alt	<u>1.188.911</u>	<u>3.188.406</u>
Likvide beholdninger	365.134	183.202
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.259.136</u>	<u>8.799.528</u>
Aktiver i alt	<u>8.261.442</u>	<u>9.504.178</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.442.534	2.668.980
Egenkapital i alt	3.942.534	3.168.980
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.000	22.000
Hensatte forpligtelser i alt	9.000	22.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	330.660
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	330.660
Gæld til pengeinstitutter	3.238	3.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.934	775.074
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.704.649	1.670.982
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	263.044
Selskabsskat	567.666	310.024
Anden gæld	663.421	2.959.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.309.908	5.982.538
Gældsforpligtelser i alt	4.309.908	6.313.198
Passiver i alt	8.261.442	9.504.178

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.503.919	2.003.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.165.061</u>	<u>1.165.061</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.668.980	3.168.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>773.554</u>	<u>773.554</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.442.534</u>	<u>3.942.534</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	1/7 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.743.728	978.471
Pensioner	49.155	14.200
Andre omkostninger til social sikring	32.742	25.348
	<u>1.825.625</u>	<u>1.018.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.643	8.313
Andre finansielle omkostninger	5.949	1.680
	<u>29.592</u>	<u>9.993</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.705
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	867
Driftsmidler	345
Goodwill	32

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GULDKOEN ApS, CVR-nr. 29322260, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
